平成２３年１月　　日

社団法人　三重県地域密着型サービス協議会　会員各位

　新年明けましておめでとうございます。旧年中は一方ならぬご支援・ご協力を賜わり

心より御礼申し上げます。当会も法人格を取得し一年が過ぎようとしております。この

６月の会員総会においては、執行部役員人事について皆さまに承認を受けることとなりますが

付きましては、新たなる人事の選定に皆さまのご意向をお伺いすることとなりました。
自薦他薦を含め、これからの当会運営に尽力いただける方をご記入の上、ご返信いただきます

ようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三重県地域密着型サービス協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　　三吉　由美子

記

１．代表理事に　　　　　　　　　　　　　　　　様を推薦いたします。

２．副代表理事に　　　　　　　　　　　　　　　　　様を推薦いたします。

３．監事に　　　　　　　　　　　　　　　　　　様を推薦いたします。
４．理事に　　　　　　　　　　　　　　　　　　様を推薦いたします。

５．その他のご意見等ありましたらお聞かせください。

以上

　返信先　：　グループホーム　渚園（三吉由美子）宛て

　　　　　　　FAX　（０５９）２２５－９１９２まで
　　　※締め切り日　　平成２３年２月２０日（日）